
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1482/

Código da publicação: 1482

Data da emissão do comprovante: 28/08/2025 20:25:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 10/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.702.756,28
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de mão-de-obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de mão-de-obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00 Contrato nº 013-2025 - PE 005-2025 - Serviços T... Baixar

21/02/2025 00:00:00 Decisão do Recurso pela Pregoeira Baixar

21/02/2025 00:00:00 Contrarrazões Delta - Insect Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1482/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-mao-de-obra-para-limpeza-manutencao-e-conservacao-de-vias-espacos-e-predios-publicos-munida-dos-equipamentos-e-ferramentas-necessaria-para-prestacao-dos-servicosstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/078f16f56d853c511ce7fecffa184271.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84ceede85e10c570ed3925f97e489d9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/082eed858b8fd168c14848b3540d6a2e.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00 Contrarrazões Delta - João Pereira Guimarães Baixar

21/02/2025 00:00:00 Contrarrazões Delta - Canadá Baixar

18/02/2025 00:00:00 Recurso João Pereira Guimarães Baixar

18/02/2025 00:00:00 Recurso Insect Baixar

18/02/2025 00:00:00 Recurso Canadá Baixar

06/02/2025 00:00:00 SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - BRUNELLI Baixar

06/02/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTOS HANDREY Baixar

06/02/2025 00:00:00 Esclarecimento êxito Baixar

30/01/2025 00:00:00 Esclarecimento Licitação Alfredo Piller Baixar

29/01/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTOS - CENTRAL LIMP Baixar

29/01/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTO - FELIPE BRUNELLI Baixar

17/01/2025 00:00:00 Edital PE 005-2025- Serviços Terceirizados Baixar

17/01/2025 00:00:00 PLANILHA - SERVIÇOS GERAIS 2025 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f5396451076654a9e8c98d7d1e586ad.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87cf6b1533c701bc5dafac2602668270.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/528cd222e79e5b7bb224a1a72d959805.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e88370c19bb4510e69816bc7dadeeeb0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac2dfb09bcf8e06fa74a21033c44bfe1.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b634ad16f8f47836fd8a90287440fde6.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e1e7fd4aab3ef783b2277ada4d23cb8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/655966eb4d86657eaa7b941699329aeb.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43ba5adf63b73a8c3dfca16f0fe8107c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43bb11c716ae82ba46cba1ba97c8e6f8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28bc0968d0a88f8676577621fc344768.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75f59a978c2c68a15642d652ce83d797.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ed147038285bef45dd24b33525e2151.xlsx

